
Dámská sukně na skialp NORTHFINDER-Polartec Alpha direct JARABA-skybluerose

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 757176 8584153382722 1 ks
S 757177 8584153382739 1 ks
M 757178 8584153382746 2 ks
XL 757180 8584153382760 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1619 Kč s DPH

Popis

Dámská sukně značky Northfinder. Dámská sukně na skialp je ve výrazném tříbarevném provedení. Teplá sukně je
ideální pro vysokohorská dobrodružství při nízkých teplotách. Barevná sukně zahřeje nejvíce důležité partie jako
hýždě a stehna. Skialp sukně je vhodná i pro běžkování. Je větru a vodě odolná i díky své membráně.

Sportovní sukně je velmi lehká a elastická, nebrání v pohybu. Je vyrobena z materiálu Polartec® Alpha® direct,
který výborně tepelně izoluje, ale zaručuje dostatečnou prodyšnost. Značková sukně se obléká na kalhoty na skialp
nebo termo legíny na skialp. Funkční sukně Northfinder má na levé straně praktický zip YKK, pomocí kterého si ji
umíte přizpůsobit při výstupu a sjezdu. Elastický pas s logem značky as gumičkou ke stažení je ideální pro
individuální nastavení.

Detaily produktu:

skialp sukně
zahřeje hýždě a stehna
vhodná i na běžky
membrána větru a vodě odolná
lehká a elastická
materiál Polartec® Alpha® direct výborně tepelně izoluje
vysoká prodyšnost
vhodná na kalhoty nebo termo legíny na skialp
praktický zip YKK na levé straně
elastický pas se stahováním na gumičku
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m2

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


